I
REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Itatiaia
Gabinete do Vereador foão Marcio

Oficio n"98/2024

Itatiaia, 2A de maio de 2024.

Á Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha T,eâo, 20, Centro, f tatiaia/R.I
CEP: 21.580-000 - Itatiaia/RJ

Àssunto: solicito a cópia do processo ç[uê Eêrou a autorízaçâo para o

apoio a agricultor, no finaL do baimo Viú Maia.

Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras ALTAMIR CAMPOS

BARRETO FILHO, venho por meio deste oficio solicitar a cópia do

processo de autorização para o poio a agri-cultor, no final_ do

bairro Vila Mala.

Venho, por meio deste, solicitar a cópia íntegral do

processo que gerou a autorização para o apoio ao agricultor em

sua fazenda no final do bairro Vila Maia, próximo ao sítio do

senhor Nilson Neves. Est.a solicitação se faz necessária devido
ao recente acompanhamento e fiscalização da execução deste
pedido, euê foi fiscalizado pelos vereadores João Márcio,
Sj-lvano Rodrj-gues, Eabricio da Mudança e Thiaguinho.

Os referidos vereadores estiveram pessoalmente em cont.ato
com o secretário para tratar desta questão especifica. Portanto,
o mesmo )á tem conhecimento sobre o assunto. Venho requerer um

documento para que possamos apurar o que de fato ocorreu e o que

gerou a autorização da secretaria de agricultura para tal.
Solicito, ainda, eüê a documentação seja fornecj_da com a

maior brevidade possÍveI para que possamos dar seguimento às

ações necessárias.
Agradeço antecipadame pela atenção e colabora o.

Atenciosamente, Nc

,:oÃo AIBINO SILVA

Câuara de Itatiaia.
dos Expedicionários, 205- Centro-Itatiaia/R.t-CEP: 2

TEL.: (24) 3352-2245 - RamaL: 206
vereadorj oaomarci ocmi Ghotmai l- . com

de ltatiaia

Av 5

EivÍ

.J

c5
Ç,-0

I )t